Kbang, ngày 27 tháng 7 năm 2020

Từ ngày 27/07/2020 đến ngày 02/08/2020

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Dũng-PCTTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:0001/08/2020

Đ/c Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânChủ tich UBND huyện tiếp công dân08:0030/07/2020

Chủ tịch, Phó Chủ tịchPhòng họp Huyện uỷHọp Ban Thường vụ Huyện uỷ08:00

Đ/cTrung tâm VH xã Đông
Dự lễ  ra mắt nông hội "Nuôi bò xã
Đông"

07:3030/07/2020

Đ/c Dũng-PCTPhòng họp A
Họp Hội đồng thẩm định hồ sơ công
nhận xã an toàn khu-xã Krong

02:00

Đ/c Dũng-PCTPhòng họp A
Họp xét tuyển sinh lớp 6 trường Phổ
thông DTNT huyện

08:0029/07/2020

Đ/c Chủ tịchPhòng họp A
Họp giải quyết các nội dung liên quan
đến đất đai, xây dựng

02:0028/07/2020

Chủ tịch, Phó Chủ tịchPhòng họp A
Họp nghe báo cáo công tác triển khai
Ngày hội du lịch lần thứ 3

02:0027/07/2020

Đ/c Dũng-PCTNghĩa trang TX An Khê
Dự lễ truy điệu và an táng các  liệt sĩ
tại Thị xã An Khê

08:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịch
Viếng liệt sĩ tại Nghĩa trang liệt sĩ và
Đền tưởng niệm

07:0027/07/2020

KT.CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2